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П Р Е Г Л Е Д 
НА НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА МАГИСТЕРСКИ И 
СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУДОВИ ОДОБРЕНИ ОД НАСТАВНО-

НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА 

Билтен 15.4.2026 година
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И 1.	  Компаративна анализа на 

мултикултурното образование во 
средните училишта во Гостивар

1602-64/15 од 
3.4.2026 год.

Проф. д-р 
Даниела Коцева

Радица 
Камендолиева
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2.	 Геополитичка трка за Арктикот: 
ресурси, морски рути и стратешко 
присуство на големите сили

1102-71/18 од 
9.4.2026 год.

Вон. проф. д-р 
Јорданка Галева

Викторија 
Стојкова

3.	 Стручните служби како гаранција 
за најдобриот интерес на детето 
во кривичното судење 

1102-71/19 од 
9.4.2026 год.

Проф. д-р Олга 
Кошевалиска

Душица 
Алексова

4.	 Перење пари како форма на 
„криминалитет на белите јаки 
(white-collar crime)”: анализа на 
правната рамка на Европската 
Унија и усогласеноста на 
Република Северна Македонија

1102-71/20 од 
9.4.2026 год.

Проф. д-р Ивица 
Јосифовиќ

Димитар 
Атанасоски


